УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «20»  декабря   2023 года       № 01-04/481

О  направлении на  полуфинал  Чемпионата

«Локобаскет»   по   баскетболу  среди  юношей

Республики   Крым не старше 2008 г.р. сезона

2023-2024 уч.г.

Согласно совместного приказа Министерства спорта Республики Крым и

Министерства  образования,  науки  и  молодежи  Республики   Крым   «О проведении

Чемпионата  «Локобаскет»   по   баскетболу среди юношей и девушек  Республики  Крым

не старше 2008 г.р. сезона 2023-2024» от 27.10.2023  года  №679-ОД/1810, письма ГБОУ

ДО РК «Центр детско-юношеского туризма и краеведения»  от 28.11.2023 №01-15/569

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия во II этапе (зонального) Чемпионата «Локобаскет» по

баскетболу команду юношей МБОУ «СШ №11 им.Евграфа Рыжова» в г.Симферополь

(Медицинская академия им.С.И.Георгиевского (спортивный комплекс) 23.12.2023 года

Начало  в  10.00.

2. Руководителю  МБОУ «СШ  №  11 им.Евграфа Рыжова» (Онищенко О.А.):
2.1. Назначить  руководителя  команды.

2.2. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения соревнований

возложить на руководителя  команды.

2.3. Провести целевой инструктаж с руководителями команды с регистрацией в

соответствующем журнале и ознакомить  с  приказом  под  роспись.

2.4. Провести   инструктаж  с  учащимися  по  безопасности  жизнедеятельности с записью

в  журнале  регистрации  инструктажей по безопасности жизнедеятельности.

2.5. При организованной перевозке обучающихся  придерживаться требований «Правил

организованной перевозки детей автобусами», утвержденных Правительством

Российской Федерации от 23.09.2020 г. № 1527.

3. Данный  приказ разместить  на  сайте  управления  образования  администрации  города

Евпатории.

4. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  директора  МКУ  МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

И.о.начальника   управления   образования

администрации   города  Евпатории      Н.Р. Онищенко

Шаповалов  А.А., 33348